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Otrzymanie decyzji o wsparciu publicznym planowanej inwestycji Emitenta  

 

 

Treść raportu: 

 

Zarząd CM International S.A. z siedzibą w Wilczycach („Emitent”, Spółka”) niniejszym informuje, iż w dniu 7 

września 2021 r., Emitent otrzymał od spółki Wałbrzyska Specjalna Strefa Ekonomiczna „INVEST-PARK” sp. z 

o.o. z siedzibą w Wałbrzychu („WSSE INVEST-PARK”) decyzję o akceptacji wniosku Emitenta w sprawie 

ubiegania się o udzielenie wsparcia publicznego dla planowanej inwestycji obejmującej rozbudowę siedziby 

Spółki. Planowana inwestycja zakłada rozbudowę posiadanej powierzchni produkcyjno-magazynowej na 

terenie przyległym do obecnego budynku Emitenta w Wilczycach, a także zakup nowych maszyn i urządzeń oraz 

dodatkowe doinwestowanie działu badawczo-rozwojowego. 

 

Zadeklarowana przez Emitenta wartość planowanych kosztów kwalifikowanych określona została na 

7.420.000,00 zł (słownie: siedem milionów czterysta dwadzieścia tysięcy złotych), natomiast zasady 

udzielonego Spółce wsparcia publicznego zakładają zwrot do 45% wartości poniesionych kosztów, tj. do kwoty 

3.339.000,00 zł (słownie: trzy miliony trzysta trzydzieści dziewięć tysięcy złotych). Wartość ostatecznie 

udzielonego wsparcia może nieznacznie się różnić, co uzależnione jest od kwoty faktyczne poniesionych 

kosztów będących kosztami kwalifikowanymi. Formą udzielonego wsparcia będą zwolnienia podatkowe, 

obejmujące w szczególności zwolnienie w zakresie podatku dochodowego, z których Emitent będzie mógł 

skorzystać przez okres 10 lat po zakończeniu rozbudowy. Według przyjętego harmonogramu inwestycja 

zakończy się we wrześniu 2023 r. W związku z otrzymaniem wsparcia, Emitent zobowiązał się do zwiększenia 

zatrudnienia w okresie realizacji inwestycji oraz utrzymania zwiększonego zatrudnienia po jej zakończeniu. 

 

Zarząd Emitenta podjął decyzję o publikacji powyższej informacji z uwagi na znaczącą wartość wsparcia, jakie 

Emitent może wykorzystać w wyniku powyższej decyzji oraz istotny wpływ przedmiotowej informacji na ocenę 

sytuacji finansowej, majątkowej oraz gospodarczej Spółki, a także potencjalnie znaczący wpływ na wycenę 

instrumentów finansowych Spółki notowanych w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect. 

 

 

Podpisy osób reprezentujących Spółkę: 

 

Mariusz Kara – Prezes Zarządu 

Michał Sebastian – Wiceprezes Zarządu 


